



Katrineholm
Inner Wheel Club

Månadsbrev nr 6 februari 2022

Katrine Plan
President

Catarina Bennetoft
Sekreterare

Årets motto: Stronger women, stronger world

Bilaga: Valmöte, förslag till ny styrelse 2022 - 2023

Kära Inner Wheelare!

Nu ser vi fram emot ljuset som kommer och att restriktionerna snart ska släppa så att vi återigen kan samlas på våra trevliga och värdefulla möten. Vår klubbmästare Patricia presenterade nedanstående program för styrelsen, intressanta möten som vi alla kan se fram emot och hoppas ska bli av. Men innan vi förhoppningsvis kan ses i mars, behöver vi hålla ett valmöte.

Valmöte för ny styrelse

Enligt stadgar ska röstningen ske öppet när endast ett förslag föreligger. Så är fallet i det förslag till ny styrelse för 2022 – 2023 som valberedningen presenterar i bifogade bilaga. Då vi på grund av omständigheterna inte kan träffas den 12:e februari behöver vi samla in era röster digitalt. Vi ber er därför att återkoppla med vändande mejl med ett **Ja** till förslaget. Svarar ni inte, anses det som en acceptans till valberedningens förslag till ny styrelse.

Om ni **inte** samtycker eller har frågor på förslaget, hör av er till Valberedningen, Birgitta Sigvardsdotter tfn 070 237 38 57 eller Britt Stenberg tfn 076 629 89 10.

Kommande möten

Ännu är våra kommande möten inte helt fastställda med plats och innehåll, men det är ändå trevligt att ha något att se fram emot. Naturligtvis återkommer vi med mer information om plats, tid och fastställt innehåll inför mötet.

14 mars önskar vi besök av polisen för att ta del av arbetet som görs för ett tryggt Katrineholm, för kvinnors trygghet och kvinnofrid.

11 april ser vi fram emot att lära mer om läkemedel och kvinnor.

16 maj hoppas vi få kommatill Fogelsta och lyssnar till Tjia Torpe som berättar om arbetet med insamlingsstiftelsen Fogelsta med föreläsningen *"Fogelstad kvinnliga medborgarskola öppnar igen."*

IW luncherna är fortsatt inställda, men tas upp igen så snart restriktionerna tillåter. Vi återkommer med tid och plats.

Läs gärna på vår **Facebooksida** där flera trevliga referat och uppmärksammade artiklar finns. Vi länken nedan kan du söka medlemskap i både Facebook och till vår medlemsida:

<https://www.facebook.com/groups/205542927770858>

Varma hälsningar

Catarina Bennetoft
Sekreterare